
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘ/ΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΥΣΠΕ 
 

Tαχ. Δ/νση:   Θερμοπυλών 60 
Τ.Κ. – Πόλη:   35132-Λαμία 
E-mail:                dipefth@sch.gr  
Πληροφορίες:   Φαλιά Αικατερίνη          
Τηλ :                    2231352723                   

  
 
Λαμία         25-08-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.10.1/3374 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας 

σχ. Έτους 2022-2023» 
 

 Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 
του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127) 
β. του άρθρου 66 του νόμου 4653/2020 (ΦΕΚ Α`12) 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 
100/1997 (Α΄ 94). 
3. Το αρ.1930/16.08.2022 τ. Γ΄ Φ.Ε.Κ διορισμού των εκπαιδευτικών. 
4. Την αρ.πρωτ.100252/Ε2/12.08.2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα ΘΕΜΑ «Οδηγίες για 
την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης 
και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 
5. Την αρ. πρωτ Φ.2.1/3317/22.08.2022 ανακοίνωση - πρόσκληση της Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Φθ/δας για δήλωση τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπ/κων. 
6. Τις αιτήσεις – δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
7. Την αρ. 24/24.08.2022 πράξη του ΠΥΣΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ. 

 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Τοποθετούμε τους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς σε σχολικές μονάδες κατόπιν 

αίτησής τους και προς το συμφέρον της υπηρεσίας ως εξής:     

 

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΦΥΤ46ΜΤΛΗ-ΦΗ3



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΜΕΡΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 1487   

2 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 1ο Δ.Σ. ΕΧΙΝΑΙΩΝ 18 380 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 

ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1ο Δ.Σ. ΕΧΙΝΑΙΩΝ 18 1461   

4 ΛΕΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 12 830 
ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣ
Η ΣΤΟ ΔΗΜΟ  

ΜΩΛΟΥ 

5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 12 462 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 

ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6 ΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ.Σ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 12 14   

7 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 12 756   

8 ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΞΕΝΙΑ 1ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 12 886   

9 ΒΑΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 12 896   

10 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ.Σ. ΑΓ ΓΕΩΡΓΟΥ 12 1114   

11 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 12 1394   

12 ΤΖΙΩΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 12 1414   

13 ΡΙΖΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Δ.Σ. ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 12 1422   

14 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΓ ΓΕΩΡΓΟΥ 12 1446   

15 ΠΕΡΟΥ ΦΟΥΛΑ Δ.Σ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 12 1454   

16 ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ Δ.Σ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 12 1474   

17 ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΓΑ 1ο Δ.Σ.ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 8 92   

18 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ.Σ. ΜΩΛΟΥ 8 100   

19 ΤΣΙΓΓΕΝΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 8 151   

20 ΠΑΝΤΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο Δ.Σ.ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 8 392   

21 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Σ. ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 8 439   

22 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Δ.Σ. ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 520   

23 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 571   

24 ΚΟΚΚΙΝΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ.Σ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 8 803   

ΑΔΑ: ΨΦΥΤ46ΜΤΛΗ-ΦΗ3



25 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 8 843   

26 ΤΣΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 8 855   

27 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 8 1154   

28 ΛΕΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ - ΟΛΓΑ Δ.Σ. ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 1202   

29 ΓΚΑΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 8 1318   

30 ΛΕΜΑ ΟΛΓΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 4 452   

31 ΜΑΝΩΛΗ ΡΟΔΟΘΕΑ Δ.Σ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 4 556   

32 ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 4 747   

33 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 4 937   

34 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΪΑ Δ.Σ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 4 974   

35 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 4 1016   

36 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 16ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 4 1127   

37 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ 4 1196   

38 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ 4 1260   

39 ΠΡΕΒΕΝΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Σ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ 4 1389   

40 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Σ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 4 1410   

41 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ 4 1482   

42 ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 0 96   

43 ΚΕΡΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 509   

44 ΜΟΥΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 569   

45 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΣΤΕΛΑ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 657   

46 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 720   

47 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 0 768   

48 ΧΑΤΖΗΜΗΤΣΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1077   

49 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1101   

50 ΜΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1163   

51 ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1303   

ΑΔΑ: ΨΦΥΤ46ΜΤΛΗ-ΦΗ3



52 ΜΟΚΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1342   

53 ΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 1348   

54 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 0 1382   

55 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ 0 1403   

       

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΕΚΚΑΡΑΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 124   

2 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 18 443   

3 ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ Ν/ΓΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 12 360   

4 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 12 438   

5 ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΜΑΧΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 8 365   

6 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ν/ΓΕΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 8 418   

7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 4 316   

8 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 170   

9 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 0 319   

10 ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 0 338   

       

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ05 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 4 4   

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

    

ΑΔΑ: ΨΦΥΤ46ΜΤΛΗ-ΦΗ3



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 13ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 0 23   

2 ΝΟΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ.ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 0 46   

3 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1ο Δ.Σ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 0 82   

       

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ07 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΛΑΒΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 12 13   

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ08 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 8ο ΛΑΜΙΑΣ 4 26   

       

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ79.01 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΔΙΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 12 19   

 

 

 

 
 
 
 

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 
 

Ευθύμιος Γκούμας 

ΑΔΑ: ΨΦΥΤ46ΜΤΛΗ-ΦΗ3


		2022-08-25T12:08:40+0300
	Athens




